
Monitor Polski Nr 12  — 308 — Poz. 132

 

Na podstawie art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, 
poz. 595, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 oraz z 2010 r. 
Nr 96, poz. 620 i Nr 182, poz. 1228) ogłasza się uchwa- 
łę Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów 

w sprawie zawieszenia uprawnień jednostce organi-
zacyjnej, stanowiącą załącznik do niniejszego obwiesz-
czenia.

Przewodniczący Centralnej Komisji 
do Spraw Stopni i Tytułów: T. Kaczorek

132

OBWIESZCZENIE CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia uchwały Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów

Załącznik do obwieszczenia Centralnej Komisji do Spraw 
Stopni i Tytułów z dnia 31 stycznia 2011 r. (poz. 132)

UCHWAŁA CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zawieszenia uprawnień do nadawania stopni doktora habilitowanego

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule na-
ukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 oraz 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3, tj. do 
dnia 30 września 2013 r., uprawnienia Wydziałowi Le-
karskiemu Akademii Medycznej im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu do nadawania stopni doktora habilito-
wanego nauk medycznych w dyscyplinach biologia 
medyczna i medycyna.

§ 2. Uchwale nadaje się rygor natychmiastowej 
wykonalności.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.




